
气体过滤器采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00275237

二、采购单名称：气体过滤器

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：贵溪发电有限责任公司

五、成交供应商：埃里博（上海）流体系统有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-13 08:23:00

八、公告日期：2024-10-17

九、采购执行人联系方式：13870021670

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

气体过滤器
BLF880AWD|BLF880AWD
AILIBO、SMC、久冈提供
产品授权，过滤减压阀采
用POM调压手轮和滚动式
膜调压技术 耐压1.6MPa滤
芯和杯体采用不锈钢304材
质 带水分离合的烧结式滤
输入压力:1-16bar 过滤精度
5um 报价详见采购文件

16 台 13% 2024-10-31 物资仓库
贵溪发电有限责任公
司

2

气体过滤器 AOL74-61/G
5μm|AOL74-61/G 5μm
AILIBO、SMC、久冈提供
产品授权，过滤减压阀采
用POM调压手轮和滚动式
膜调压技术 耐压1.6MPa滤
芯和杯体采用不锈钢304材
质 带水分离合的烧结式滤
输入压力:1-16bar 过滤精度
5um 报价详见采购文件

10 台 13% 2024-10-31 物资仓库
贵溪发电有限责任公
司

3

气体过滤器 AIB-08P41J-A
PS1/4|AIB-08P41J-A PS1/4
AILIBO、SMC、久冈提供
产品授权，过滤减压阀采
用POM调压手轮和滚动式
膜调压技术 耐压1.6MPa滤
芯和杯体采用不锈钢304材
质 带水分离合的烧结式滤
输入压力:1-16bar 过滤精度
5um 报价详见采购文件

10 台 13% 2024-10-31 物资仓库
贵溪发电有限责任公
司

发布日期：2024-10-17

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		faeebc8c4d3e4e60a3a5e54544139c5b
	2024-10-17T17:05:09+0800
	北京
	气体过滤器结果公告
	气体过滤器结果公告




